Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço  pleiteado: PASSAR  PARA  OS  CLUBES  DE  FUTEBOL  DE

CARAGUATATUBA E ESCOLINHAS, BOLAS E UNIFOMES NOVOS .

Local: TODOS OS BAIRROS DE CARAGUATATUBA

Bairro:

Justificativa:  COMO  SEMPRE  FOI  FEITO  NOS  ANOS  ANTERIORES,

ATUALMENTE  DEVIDO  A  PANDEMIA,  OS  COMÉRCIOS   E  APOIADORES

ESTÃO SEM CONDIÇÕES DE AJUDAR NESSE MOMENTO.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 31 de março de 2021.

Oswaldo Pimewnta de Mello Neto

Vereador China

		2021-04-26T16:52:16+0000